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Det sker på dit lokale bibliotek i Aarhus 

(Se særskilt program for Dokk1) 

 

 

 

Bibliotekerne i NORD 

 

Barselscafé: Babymassage 

Mandag d. 2. juni kl. 10.00-11.00, Lystrup, gratis, kræver tilmelding 

Forkælelse på biblioteket for babyer på 2-10 måneder og deres forældre. Babymassage er en 

dejlig barselsaktivitet – og så er den ovenikøbet sund. Både du og din baby får nemlig hvirvlet 

kærlighedshormonet oxytocin rundt i kroppen, som gør os glade og styrker relationen mellem 

dig og din baby. På workshoppen vil du blive guidet af Stefanie Vinther, som er uddannet 

babymassageinstruktør og zoneterapeut. Stefanie guider dig igennem en helkropsmassage af 

baby og viser, hvordan du med massage og zoneterapi kan hjælpe din baby med de mest 

normale ubalancer: overstimulering, forstoppelse, svær søvn, snot, hoste etc. Workshoppen vil 

vare 45-60 min, og efterfølgende er der tid til spørgsmål. 

 

Risskov synger 

Mandag d. 2. juni kl. 19.00-20.30, Risskov, 25 kr., kræver tilmelding 

Kom og del din glæde ved at synge med andre. Er du også vild med højskolesange? Og har du 

lyst til at synge sammen med andre? Så er Risskov synger lige noget for dig! Aftenens 

program er sammensat af vores huspianist, Helle Kornum, som med humor og stor musikalitet 

vil føre os gennem en god stak sange med fælles tema fra Højskolesangbogen. 

 

 

 

 

Læs og leg for små børn og 
deres voksne 
 

Nemmere hverdag med 
hjælpemidler 
 

Yoga & Poesi 
 

https://www.aakb.dk/lystrup-bibliotek/arrangementer/born/barselscafe-babymassage
https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/lyd-og-musik/risskov-synger/2025-06-02


Tilbagevendende 

 

Lån frø i bibliotekets Frøbibliotek 

Torsdag d. 10. april – torsdag d. 26. juni kl. 10.00-22.00, Risskov, kræver ikke 

tilmelding 

Læg de frø, du selv har i overskud i en skuffe med plantens navn. I anledningen af UGE 17 

åbner Risskov Bibliotek et Frøbibliotek. Poserne med frø indeholder typisk flere frø end den 

enkelte kan bruge og de forgår relativt hurtigt. Ved at dele med hinanden kan vi komme en 

masse spild til livs og få sjovere haver og altaner. Det er muligt at folde en kuvert til frø på 

stedet. 

 

Sprogcafé 

Mandag d. 2. juni og tirsdag d. 3. juni kl. 14.00-16.00, Risskov, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Vil du være med til at tale om stort og småt på dansk? Sprogcaféen er for udlændinge, der 

gerne vil tale dansk og dansktalende, der gerne vil snakke. Den gode samtale om hverdagsting 

som vejret, børn, forældre, venner osv. kan være til stor nytte for udlændinge, der er i gang 

med at lære dansk. Kom hvis du er udlænding eller dansktalende og vil hjælpe. Sprogcaféen 

holder til ved langbordet i biblioteket eller i bibliotekets pavillon afhængigt af, hvor der er 

bedst plads. (Tjek evt. på tavlen i foyeren). Ingen tilmelding - du møder bare op. 

Du må dog gerne skrive dig på kalendertavlen i foyeren. 

 

Lokalhistoriske Samling 

Mandag d. 2. juni kl. 15.00-17.00, Lystrup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Interesserer du dig for slægtsforskning, lokalhistorie, erhvervshistorie eller en helt fjerde ting, 

så besøg arkivet. Vi hjælper dig med at finde de informationer, som du søger. På Lokalarkivet 

for Lystrup-Elsted-Elev-Nye Lokalhistoriske Samling kan du finde mange spændende historier. 

Vi har en omfattende samling af originalarkivalier, fotografier, film, kort, kirkebøger m.m., som 

belyser egnenes historie og udvikling. Her kan man bl.a. finde informationer om områdets 

huse, gårde og slægter, egnens erhvervslivs og meget mere. Interesserer du dig for 

slægtsforskning, lokalhistorie, erhvervshistorie eller en helt fjerde ting, så besøg arkivet. Vi 

hjælper dig med at finde de informationer, som du søger. Lokalarkivets dækningsområder er 

Lystrup, Elsted og Elev Sogne i Aarhus Kommune. Arkivet har åbent hver mandag kl. 15-17, 

hvor arkivets arbejdsgruppe kan hjælpe interesserede - eller efter aftale med arkivlederen. 

 

Strikkecafé 

Mandag d. 2. juni kl. 15.00-17.00, Skødstrup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Er du vild med at strikke, og kan du godt lide at gøre det sammen med andre, mens der 

hygges og snakkes? Så tag strikketøjet med og mød andre glade strikkere, både erfarne og 

nybegyndere. Vi hjælper og inspirerer hinanden. 

 

 

 

 

https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/baeredygtighed-og-natur/lan-fro-i-bibliotekets-frobibliotek
https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/viden-og-demokrati/sprogcafe/2025-06-03
https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/viden-og-demokrati/sprogcafe/2025-06-03
https://www.aakb.dk/lystrup-bibliotek/arrangementer/viden-og-demokrati/lokalhistoriske-samling/2025-06-02
https://www.aakb.dk/skodstrup-kombi-bibliotek/arrangementer/kreativitet/strikkecafe/2025-06-02


Tegnecafé 

Mandag d. 2. juni kl. 16.00-17.30, Hjortshøj, gratis, kræver ikke tilmelding 

Åben tegnecafé, hvor du kan tegne sammen med andre. Tilmelding ikke nødvendig - bare mød 

op. Tegnecaféen er et gratis tilbud til alle, der har lyst til at udforske tegningens verden eller 

blot hygge sig med ligesindede. Der vil være et afslappet, hvor I kan dele viden, udvikle jer 

kreativt og have det sjovt sammen. Medbring eget tegnegrej. Både voksne og børn er 

velkomne til at være i tegnecaféen sammen.  

 

Lokalhistoriske Arkiv 

Onsdag d. 4. juni kl. 09.00-12.00, Risskov, gratis, kræver ikke tilmelding 

Mød Vejlby-Risskov Lokalhistoriske Arkiv. Kontakt: mail: info@vejlbyrisskovarkiv.dk. 

Telefon i åbningstiden: 91 98 31 40. Hjemmeside: www.vejlbyrisskovarkiv.dk. 

 

 

 

Bibliotekerne i SYD 

 

Yoga & Poesi 

Mandag d. 2. juni kl. 10.00-11.15, Højbjerg, gratis, kræver tilmelding 

Kom og vær med til blid yin-yoga og solrig poesi under åben himmel. OBS: Arrangementet 

foregår ved Lyseng Idrætscenter. Vi mødes ved svømmehallens indgang. Vejret bliver lunere, 

og lige så stille går vi sommeren i møde. I den anledning rykker vi ud af Højbjerg Bibliotek og 

pakker ladcyklen med yoga-måtter og digte. Denne formiddag bliver blide og langsomme 

yogaøvelser forenet med en oplæsning af forskellige digte, der passer til tiden. Alle kan være 

med - også dem der aldrig har prøvet yoga eller at læse lyrik før. Vi håber på en dejlig mild og 

solrig dag, så vi kan gøre det udendørs. Hvis vejret driller, har vi dog fået lov til at låne et 

lokale. 

 

Litteratursnakken 

Mandag d. 2. juni kl. 16.00-17.00, Tranbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

Giv dine bedste læseoplevelser videre. Alle voksne bogelskere inviteres til kaffe/te og samtaler 

om de gode læseoplevelser. Har du haft en god læseoplevelse, som du vil dele med andre? Så 

mød op på Tranbjerg Bibliotek, og deltag i en uformel snak med bibliotekaren og andre 

litteraturelskere. Det kræver ingen forberedelse at deltage i litteratursnakken. Du skal bare 

medbringe en god læseoplevelse og lysten til at tale om litteratur. Vi står for kaffe og te, og du 

medbringer din egen kop og den bog, du gerne vil tale om. 

 

Forfatterværksted - Digte om ligestilling 

Tirsdag d. 3. juni kl. 15.00-16.00, Viby, gratis, kræver tilmelding  

Vil du læse et digt op om ligestilling mellem kønnene til LiteratureXchange? Siden 2021 har der 

været et forfatterværksted på Viby Bibliotek. Vi mødes en gang om måneden og skriver og 

snakker sammen om et tema. Denne forårssæson er forfatterværkstedet dedikeret til ét tema: 

Ligestilling mellem kønnene. Det er det samme tema, som LiteratureXchange har i år, og det 

er der en grund til. Under LiteratureXchange afholdes der et digtoplæsningsarrangement på 

https://www.aakb.dk/hjortshoj-kombi-bibliotek/arrangementer/kreativitet/tegnecafe/2025-06-02
https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/lokalhistoriske-arkiv/2025-06-04
http://www.vejlbyrisskovarkiv.dk/
https://www.aakb.dk/hojbjerg-bibliotek/arrangementer/litteratur/yoga-poesi-1
https://www.aakb.dk/tranbjerg-bibliotek/arrangementer/litteratur/litteratursnakken/2025-06-02
https://www.aakb.dk/viby-bibliotek/events/litteratur/forfattervaerksted-digte-om-ligestilling-1


Viby Bibliotek, hvor de bedste digte fra sæsonen læses op. Så kom og skriv et digt om 

ligestilling og gå på scenen til festivalen og læs det op for et begejstret publikum.  

Tobias Dalager, som er forfatter, poetry slammer og biblioteksformidler, står som altid for 

forfatterværkstedet, og han vil klæde dig godt på til både at skrive et godt digt og optræde flot 

med det. 

 

 

Tilbagevendende 

 

Udstilling Fritze Bastholm 

Søndag d. 1. juni – torsdag d. 31. juli i åbningstiden, Tranbjerg, gratism, kræver ikke 

tilmelding 

I juni og juli kan du opleve Fritzes kunst på Tranbjerg bibliotek. Fritze Bastholm maler dagligt 

og arbejder med farver der gør hende glad. Hun har tegnet og malet fra barnsben og har fulgt 

forskellige kurser på bl.a. kunstakademiet, og hun har derved udviklet sig i forskellige 

retninger. Fritze er gladest for at bruge akryl. Som du vil opleve når du ser værkerne, er der 

sket en udvikling i Fritzes malerier igennem årene. 

 

Digital Café 

Mandag d. 2. juni kl. 10.00-12.00, Højbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

I Den Digitale Café kan du få hjælp til din elektroniske kontakt med det offentlige. Har du 

problemer med at finde rundt på borger.dk eller driller det, når du skal bruge e-Boks på din 

Ipad? Den Digitale Café er tilbuddet, hvor du kan få hjælp til din elektroniske kontakt med det 

offentlige. Du kan bestille tid til at møde op i caféen ved at ringe på 41 85 41 74 eller maile 

til niemor@aarhus.dk, men det er ikke et krav. Du kan også få hjælp via telefon eller mail. 

 

Systue på Viby Bibliotek 

Mandag d. 2. juni kl. 10.00-14.00, Viby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og vær kreativ på Viby Biblioteks systue! Tag dit sy projekt med og benyt vores lækre 

symaskiner hver mandag kl. 10-12. Uanset om du skal lægge bukser op, reparere tøj eller 

skabe noget helt nyt, er der plads til dig – både nybegyndere og erfarne er velkomne.  

Husk at medbringe dine egne materialer. Vi glæder os til at se dig og dit projekt! 

 

Kreaklubben 

Mandag d. 2. juni kl. 16.00-18.00, Beder-Malling, gratis, kræver ikke tilmelding 

Elsker du at brodere, sy eller strikke? eller er du måske nybegynder og ønsker at møde 

mennesker med samme interesse? Kom og vær med til Bibliotekets nyopstartede kreaklub. 

Biblioteket stiller lokale, symaskiner, arbejdslamper, strikkegrej, hæklepinde og meget mere til 

rådighed. Hvis du ikke lige interesserer dig for syning, strikning eller hækling, men noget 

andet kreativt, er du også velkommen til at medbringe dette i stedet. Fællesskabet mødes 

hver anden mandag fra 16-18 i mødelokalet på 1 sal i biblioteket.  

 

 

 

https://www.aakb.dk/tranbjerg-bibliotek/arrangementer/udstilling-fritze-bastholm
https://www.aakb.dk/hojbjerg-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/digital-cafe/2025-06-02
mailto:niemor@aarhus.dk
https://www.aakb.dk/viby-bibliotek/arrangementer/kreativitet/systue-pa-viby-bibliotek/2025-06-02
https://www.aakb.dk/beder-malling-bibliotek/arrangementer/kreaklubben-1


Sprog Café 

Tirsdag d. 3. juni og onsdag d. 4. juni kl. 13.30-15.30, Viby, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Den gode samtale om hverdagsting som vejret, børn, forældre, venner osv. kan være til stor 

nytte for dem, der er i gang med at lære dansk. Ingen tilmelding - du møder bare op. Den 

gode samtale om hverdagsting som vejret, børn, forældre, venner osv. kan være til stor nytte 

for dem, der er i gang med at lære dansk. 

 

Lektiecafé 

Onsdag d. 4. juni kl. 14.00-16.30, Tranbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

Lektiecafé hver onsdag for alle børn i Tranbjerg-området. I samarbejde med: Dansk 

Folkehjælp. Lektiecaféen dækker alle klassetrin med fagene dansk (også for ordblinde), 

matematik og engelsk. Lektiecaféen har pt 5 frivillige lærere. Børnene får eftermiddagsmad og 

vand/saftevand, når de er i lektiecaféen. Lektiecaféen mødes på biblioteket hver onsdag 

(ferierne undtaget). Lektiecaféen ser gerne at børnene kommer regelmæssigt, så de kan lære 

dem at kende og yde den bedste hjælp. Både forældre og børn er velkomne på biblioteket om 

onsdagen til en snak ved interesse. Du er også velkommen til at kontakte lektiecaféens 

kontaktperson Lisbeth Sunds på 28730849. 

 

 

 

Bibliotekerne i VEST 

 

Nemmere hverdag med hjælpemidler 

Mandag d. 2. juni kl. 10.00-12.00, Åby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og se udvalgte hjælpemidler og hør nærmere om, hvordan de bruges. I takt med at der 

kommer flere ældre spiller velfærdsteknologi en afgørende rolle for, at borgerne forbliver 

selvhjulpne i dagligdagen. Dette øger friheden og livskvaliteten. Teknologiske hjælpemidler 

kan øge selvstændigheden og mindske behovet for traditionel pleje, men for mange borgere 

kan det være en udfordring at tage teknologien i brug. I dag er der udviklet mange temmelig 

smarte hjælpemidler, man som senior ikke nødvendigvis ved findes, og det kan godt være en 

overvindelse at begynde at bruge en øjendryp-brille, kartonåbner eller strømpepåtager. Men 

det kan gøre dagligdagen meget nemmere, og det vil de frivillige kunne fortælle om senior-til-

senior. Arrangeret af Ældre Sagen i samarbejde med DokkX og Aarhus Kommune.  

Evt. yderligere oplysninger hos frivilligkoordinator Louise Sand 23 39 92 34. 

 

One Day Choir 

Onsdag d. 4. juni kl. 19.00-20.00, Harlev, gratis, kræver ikke tilmelding   

Kom, som du er, og syng i kor for en dag. Vær med til en inspirerende og hyggelig workshop 

fyldt med sang, glæde og fællesskab - uanset om du er trænet eller uprøvet korsanger! 

Workshoppen ledes af den dygtige korleder Margrethe Debel, som med garanti får smilet frem, 

mens vi synger fede, energifyldte sange. Træd ind i en fantastisk stemning og mærk glæden 

der opstår, når vi synger sammen. Det er gratis at deltage, og tilmelding er ikke nødvendig.  

https://www.aakb.dk/viby-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/sprog-cafe/2025-06-04
https://www.aakb.dk/tranbjerg-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/lektiecafe/2025-06-04
https://www.aakb.dk/aby-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/nemmere-hverdag-med-hjaelpemidler
https://www.aakb.dk/harlev-bibliotek/arrangementer/lyd-og-musik/one-day-choir


One Day Choir er en del af European Choir Games, Europas største korfestival. I sommeren 

2025 kommer festivalen til Aarhus og fylder byen med tusindvis af korsangere. Forud for 

festivalen kan man deltage i en lang række koraktiviteter over hele byen. 

 

Læs og leg for små børn og deres voksne 

Lørdag d. 7. juni kl. 10.00-10.45, Gellerup, gratis, kræver tilmelding 

Sammen leger, synger og sanser vi os ind i et herligt fortælleunivers. Børnebibliotekaren 

inviterer jer og jeres børn med ind i et fortælleunivers med ord, sange og små overraskelser.  

Arrangementet er velegnet til de 2-4-årige, men alle er velkomne og kan være med på deres 

eget niveau.  

 

 

Tilbagevendende 

 

Brætspil på Sabro Bibliotek 

Mandag d. 2. juni kl. 15.00-17.30, Sabro, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom til Brætspil på Sabro Bibliotek. Er du også vild med brætspil, og har du lyst til at tage en 

ven med under armen, så er der brætspil til fri afbenyttelse på Sabro Bibliotek, hver mandag 

kl. 15-17:30. 

 

Lektiehjælp 

Mandag d. 2. juni, tirsdag d. 3. juni og onsdag d. 4. juni kl. 15.30-17.30, Gellerup, 

gratis, kræver ikke tilmelding 

Alle er velkomne i lektiehjælpen - både børn og voksne. Du bestemmer selv, hvor ofte du vil 

benytte tilbuddet. Bare mød op på biblioteket mandag til onsdag mellem 15:30 og 17:30. 

Lektiehjælpen Tusindfryd er en frivilliggruppe under Dansk Flygtningehjælp. Vi tilbyder 

lektiehjælp og samtaletræning til mennesker med flygtninge- og indvandrerbaggrund. Det er 

gratis at bruge Tusindfryd. Vi er frivillige, og vi hverken formidler eller yder betalt lektiehjælp. 

 

MakerMonday 

Mandag d. 2. juni kl. 15.30-17.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding  

Åbent MakerSpace for voksne og unge hver mandag kl. 15.30-17.30. I bibliotekets 

MakerSpace kan du komme og prøve kræfter med vores kreative udstyr. Alle er velkomne. 

Vi har hver gang idéer til projekter, man kan give sig i kast med. Hvis du har en ide til et 

projekt, hjælper vi dig gerne i gang. 

 

Fotoudstilling - Byrum i Gellerup, Aarhus C og Aarhus Ø 

Tirsdag d. 3. juni – mandag d. 30. juni kl. 10.00-18.00, Gellerup, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Fotograf Steen Marqvard udstiller 19 store hverdagsbilleder af byens rum i de tre dele af 

Aarhus. Den bærende idé er enkel: Foran byens huse finder han et rum, hvor mennesker er i 

gang med en hverdagsaktivitet. Forholdet mellem arkitektur og aktivitet finder han på sine 

cykelture rundt i byområderne, hvor han leder efter smukke eller interessante rum. På den 

https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/born/laes-og-leg-sma-born-og-deres-voksne
https://www.aakb.dk/sabro-bibliotek/arrangementer/braetspil-pa-sabro-bibliotek/2025-06-02
https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/lektiehjaelp/2025-06-04
https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/kreativitet/makermonday/2025-06-02
https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/udstilling/fotoudstilling-byrum-i-gellerup-aarhus-c-og-aarhus-o


måde viser han karakteristiske steder og antyder livet i disse. I den forbindelse anvender han 

ofte det fotoudstyr, som kaldes ”arkitektens objektiver”. 

 

Avislæseklub 

Tirsdag d. 3. juni kl. 13.00-14.00, Hasle, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom med til avislæseklub. Vi vender tidens nyheder og snakker sammen. Hver tirsdag mødes 

vi over en kop kaffe og snakker om tidens nyheder. Du er velkommen til at kommentere, dele 

dine tanker og spørge om løst og fast. Det centrale er, at vi snakker sammen. Skulle du få lyst 

til selv at fremhæve en fra det nære eller store samfund, er den meget velkommen. 

 

Hyggelig højtlæsning 

Tirsdag d. 3. juni kl. 16.00-16.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og lyt til en god historie i børnebiblioteket. Hver tirsdag kl. 16 bliver der læst højt i 

børnebiblioteket af en af vores "læse-bedstemødre" (Eva og Margit). Tag familien med og sæt 

jer godt til rette til en eftermiddag med hyggelig højtlæsning. Efter højtlæsningen kan I låne 

bøgerne med hjem. Arrangementet er især for de yngste og egner sig godt til børnehavebørn 

og deres forældre. Men alle er selvfølgelig velkomne og vi vælger bøger ud fra dem, som 

dukker op. 

 

Tirsdagstegnerier 

Tirsdag d. 3. juni kl. 16.00-17.30, Hasle, gratis, kræver ikke tilmelding 

Uforpligtende tegne-workshop for alle tegneglade børn. Tirsdags-tegnerier på Hasle Bibliotek 

er for alle tegneglade børn. Det kræver ikke tilmelding og man behøver ikke deltage hver gang 

eller have særlige forudsætninger. Det vigtigste er, at vi har det sjovt med at tegne... og 

måske har mod på at eksperimentere med forskellige teknikker og medier? 

 

Nørklecafé 

Onsdag d. 4. juni kl. 10.00-12.00, Åby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Nørklecafé for alle. Har du lyst til at nørkle et par timer sammen med andre? Hver onsdag fra 

kl. 10.00 - 12.00 kan du tage dit håndarbejde med på Åby Bibliotek. Her kan du hygge dig 

med at strikke, hækle, brodere eller hvad du nu er optaget af for tiden. Måske kan du få 

inspiration til dit næste projekt eller dele ud af din erfaring. Nørklecaféen er for alle – både 

begyndere og øvede. Du medbringer selv det du har lyst til at lave. Mød bare op, der er kaffe 

og the på kanden. 

 

Hasles IT-onsdage 

Onsdag d. 4. juni kl. 10.00-15.30, Hasle, gratis, kræver ikke tilmelding 

Til Hasles IT-onsdage kan du få hjælp til de fleste store og små IT-problemer. Du skal bare 

møde op og gerne medbringe din egen bærbare PC, tablet eller mobiltelefon. 

 

ORD 

Onsdag d. 4. juni kl. 10.15-11.15, Gellerup, gratis, kræver tilmelding 

Kom og nyd en rolig stund med din baby. ORD er for forældre med flere sprog i hjemmet og 

deres babyer på 3-9- måneder. Vi laver sanglege, motorik og sætter ord på vores fælles 
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verden. På den måde, kan du blive bedre til at bruge forskellige hjemmesprog og dansk til at 

snakke med din baby. Holdet bliver undervist i 8 uger onsdage kl. 10.15-11.15 på Gellerup 

Bibliotek. Opstart onsdag den 15. januar og igen onsdag den 23. april. Skriv til Anne-Katrine 

på mail: anni@bbbo.dk eller sms: 22245779 for at høre mere og melde dig til. 

 

Åben barselscafé 

Onsdag d. 4. juni kl. 10.30-12.00, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom til åben barselscafé og mød andre nybagte forældre med babyer. Hver onsdag kl. 10.30 

serverer vi te og kaffe på Gellerup Bibliotek. Her kan du møde andre på barsel og nyde en 

hyggelig stund med din baby. Der er legetøj og bøger til de mindste, men ellers er 

barselscafeen ubemandet. Ca. en gang om måneden faciliterer vi aktiviteter i cafeen.  

 

Sprogcafé 

Onsdag d. 4. juni kl. 13.00-14.30, Tilst, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi øver os i dansk ved at tale om dagens nyheder. Sprogcaféen er for alle, som gerne vil øve 

sig i at tale dansk. Med inspiration fra overskrifter og billeder fra dagens avis taler vi sammen 

om stort og småt. Alle er velkomne, uanset niveau, og der er kaffe på kanden. Du er også 

meget velkommen, hvis du allerede taler dansk og gerne vil hjælpe andre med at blive bedre. 

Skriv til Helena på brhej@aarhus.dk, hvis du har spørgsmål om sprogcaféen.  

 

Skak og Minecraft 

Onsdag d. 4. juni kl. 14.30-16.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og vær med til at spille skak og Minecraft på Gellerup Bibliotek. Vi er frivillige, der spiller 

skak og bygger i Minecraft onsdage i ulige uger kl. 14.30-16.30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Web: www.aakb.dk 

Adresser og åbningstider: www.aakb.dk/biblioteker 

Facebook: https://www.facebook.com/AarhusBibliotekerne/ 
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